com fornecimento de peças para manutenção do VW Bi Truck, placas JAI5H16, ano 2020, 

chassi nº 953658242MR100110, conforme especificações do Termo de Referência, mediante 

Dispensa de Licitação da empresa: 

SILVIO MILKE CAMPOS CHAPEAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 20.504.530/0001-

84, no valor total de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais), com fulcro no art. 75, inciso I, da 

Lei 14.133/21 e alterações. 

Triunfo, 22 de agosto de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 
Prefeito Municipal 

Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.6314 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS

[...]

VW Bi Truck, placas JAI5H16, ano 2020, chassi nº 953658242MR100110, conforme 

especificações do Termo de Referência, mediante Dispensa de Licitação da empresa SILVIO 

MILKE CAMPOS CHAPEAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 20.504.530/0001-84, no valor 

total de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais), com fulcro no art. 75, inciso I, da Lei 

14.133/21 e alterações. 

Publique-se na forma da Lei. 

Triunfo, 22 de agosto de 2025.